
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 Администрации сельского поселения сумона Ырбан  

 

Об отмене постановления № 18 от 14.12.2018г.г. 

 

На основании Протеста прокуратуры Тоджинского района от 24.12.2020г. № 

5-615в/2019,Администрация сельского поселения сумона Ырбан,   

Постановляет:  

1. Постановление № 18 от 14.12.2018г.  года «Об утверждении реестра 

муниципального имущества в сельском поселении сумона Ырбан» 

отменить. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 Председатель администрации 

С. Ырбан                                                                            И. Н. Радионов 

 
 

 

 

 

ТЫВА  РЕСПУБЛИКАНЫН 

ТОЖУ  КОЖУУН 

ЫРБАН СУМУ 

ЧАГЫРГАЗЫ 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТЫВА 

ТОДЖИНСКИЙ КОЖУУН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СУМОНА ЫРБАН 

668541, с. Ырбан 

Ул. Промышленная 10 

Тел. 8-394-50-2-17-03 

                                      

  
 

   

№ 32                                « 28  » декабря   2020г. 


